平成２２年１２月１日

各 位

日本証券金融株式会社

金融商品取引業者向け一般貸付金利の変更について

当社は、金融商品取引業者向け一般貸付の金利を下記のとおり変更することといたします。

記

１．新 金 利

① 極度貸付            （ 現 行  比 ）

      一 覧 分   年１．２０％ （▲０．２０％）

      更新差金分   年１．２０％ （▲０．２０％）

   ② 普通貸付     年１．４５％ （▲０．２０％）

２．実 施 日

   平成２２年１２月８日（水）

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

日本証券金融株式会社 融資部

ＴＥＬ ０３（３６６６）３２７８